
6.10.2023, 10:40 Dostawy - 603590-2023 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:603590-2023:TEXT:PL:HTML 1/5

Solidarność UE z Ukrainą

Prozorro+: ukraińska platforma zamówień publicznych

Dostawy - 603590-2023

06/10/2023    S193
I. II. IV. V. V. V. V. V. V. V. V. VI.

Polska-Piła: Słoma

2023/S 193-603590

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: GWDA spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Adres pocztowy: ul. Na Leszkowie 4
Miejscowość: Piła
Kod NUTS: PL411 Pilski
Kod pocztowy: 64-920
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Kinga Bartol
E-mail: zamowienia.publiczne@gwda.pl
Adresy internetowe:
Główny adres: www.gwda.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: oczyszczanie ścieków

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa do kompostowni Zamawiającego, położonej w Pile, ul. Na Leszkowie 4 oraz ul. Młodych, sprasowanej słomy w ilości do 3.300 Mg. Zamówienie podzielone jest na 8
części
Numer referencyjny: GWDA/ZP/7/23/AO

II.1.2) Główny kod CPV
03114100 Słoma

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Zakres zamówienia obejmuje:
1. dostarczenie sprasowanej słomy na teren zamawiającego w terminie i ilości określonej w zamówieniu wraz z rozładunkiem i ułożeniem w stogi w miejscu magazynowania
(teren instalacji kompostowni Piła, ul. Na Leszkowie 4 oraz ul. Młodych) lub rozładunkiem w innym miejscu – wskazanym przez Zamawiającego, np. plac kompostowy, z
uwzględnieniem warunków określonych w Rozdziale 10 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony
przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz.U. z 2010r. nr 109 poz. 719 ze zm.).
2. Lokalizacja: teren instalacji kompostowni Piła, ul. Na Leszkowie 4 oraz ul. Młodych.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do SWZ

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 650 000.00 EUR

II.2) Opis
II.2.1) Nazwa:

CZĘŚĆ 1 - dostawa sprasowanej słomy w ilości do 400 Mg do kompostowni Zamawiającego, dostawa w miesiącu wrześniu 2023r.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
03114100 Słoma

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411 Pilski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren instalacji kompostowni Piła, ul. Na Leszkowie 4 oraz ul. Młodych.

II.2.4) Opis zamówienia:
dostawa sprasowanej słomy w ilości do 400 Mg w kostkach wielkogabarytowych lub w balotach zwijanych – bela o wym. min. 120 x 120 cm

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis
II.2.1) Nazwa:

CZĘŚĆ 2 - dostawa sprasowanej słomy w ilości do 400 Mg do kompostowni Zamawiającego, dostawa w miesiącu październiku 2023r.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
03114100 Słoma

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411 Pilski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren instalacji kompostowni Piła, ul. Na Leszkowie 4 oraz ul. Młodych.

II.2.4) Opis zamówienia:
dostawa sprasowanej słomy w ilości do 400 Mg w kostkach wielkogabarytowych lub w balotach zwijanych – bela o wym. min. 120 x 120 cm

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
CZĘŚĆ 3 - dostawa sprasowanej słomy w ilości do 500 Mg do kompostowni Zamawiającego, dostawa w miesiącu listopadzie 2023r.

https://ec.europa.eu/info/strategy/priorities-2019-2024/stronger-europe-world/eu-solidarity-ukraine_pl
https://prozorro.gov.ua/page/plus#register
mailto:zamowienia.publiczne@gwda.pl?subject=TED
http://www.gwda.pl/


6.10.2023, 10:40 Dostawy - 603590-2023 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:603590-2023:TEXT:PL:HTML 2/5

Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
03114100 Słoma

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411 Pilski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren instalacji kompostowni Piła, ul. Na Leszkowie 4 oraz ul. Młodych.

II.2.4) Opis zamówienia:
dostawa sprasowanej słomy w ilości do 500 Mg w kostkach wielkogabarytowych lub w balotach zwijanych – bela o wym. min. 120 x 120 cm

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
CZĘŚĆ 4 - dostawa sprasowanej słomy w ilości do 250 Mg do kompostowni Zamawiającego, dostawa w miesiącu styczniu 2024r.
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
03114100 Słoma

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411 Pilski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren instalacji kompostowni Piła, ul. Na Leszkowie 4 oraz ul. Młodych.

II.2.4) Opis zamówienia:
dostawa sprasowanej słomy w ilości do 250 Mg w kostkach wielkogabarytowych lub w balotach zwijanych – bela o wym. min. 120 x 120 cm

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis
II.2.1) Nazwa:

CZĘŚĆ 5 - dostawa sprasowanej słomy w ilości do 250 Mg do kompostowni Zamawiającego, dostawa w miesiącu lutym 2024r.
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
03114100 Słoma

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411 Pilski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren instalacji kompostowni Piła, ul. Na Leszkowie 4 oraz ul. Młodych.

II.2.4) Opis zamówienia:
dostawa sprasowanej słomy w ilości do 250 Mg w kostkach wielkogabarytowych lub w balotach zwijanych – bela o wym. min. 120 x 120 cm

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
CZĘŚĆ 6 - dostawa sprasowanej słomy w ilości do 500 Mg do kompostowni Zamawiającego, dostawa w miesiącu marcu 2024r.
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
03114100 Słoma

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411 Pilski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren instalacji kompostowni Piła, ul. Na Leszkowie 4 oraz ul. Młodych.

II.2.4) Opis zamówienia:
dostawa sprasowanej słomy w ilości do 500 Mg w kostkach wielkogabarytowych lub w balotach zwijanych – bela o wym. min. 120 x 120 cm

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
CZĘŚĆ 7 - dostawa sprasowanej słomy w ilości do 500 Mg do kompostowni Zamawiającego, dostawa w miesiącu kwietniu 2024r.
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
03114100 Słoma

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411 Pilski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren instalacji kompostowni Piła, ul. Na Leszkowie 4 oraz ul. Młodych.

II.2.4) Opis zamówienia:
dostawa sprasowanej słomy w ilości do 500 Mg w kostkach wielkogabarytowych lub w balotach zwijanych – bela o wym. min. 120 x 120 cm

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis
II.2.1) Nazwa:

CZĘŚĆ 8 - dostawa sprasowanej słomy w ilości do 500 Mg do kompostowni Zamawiającego, dostawa w miesiącu maju 2024r.
Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
03114100 Słoma



6.10.2023, 10:40 Dostawy - 603590-2023 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:603590-2023:TEXT:PL:HTML 3/5

Sekcja IV: Procedura

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411 Pilski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren instalacji kompostowni Piła, ul. Na Leszkowie 4 oraz ul. Młodych.

II.2.4) Opis zamówienia:
dostawa sprasowanej słomy w ilości do 500 Mg w kostkach wielkogabarytowych lub w balotach zwijanych – bela o wym. min. 120 x 120 cm

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 127-405488

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Część nr: 1
Nazwa:
CZĘŚĆ 1 - dostawa sprasowanej słomy w ilości do 400 Mg do kompostowni Zamawiającego, dostawa w miesiącu wrześniu 2023r.
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia
V.2.1) Data zawarcia umowy:

07/09/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: AGRO-TEMAT Maciej Wolniewicz
Miejscowość: Huta
Kod NUTS: PL411 Pilski
Kod pocztowy: 64-708
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 151 200.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 2

Część nr: 2
Nazwa:
CZĘŚĆ 2 - dostawa sprasowanej słomy w ilości do 400 Mg do kompostowni Zamawiającego, dostawa w miesiącu październiku 2023r.
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia
V.2.1) Data zawarcia umowy:

07/09/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: AGRO-TEMAT Maciej Wolniewicz
Miejscowość: Huta
Kod NUTS: PL411 Pilski
Kod pocztowy: 64-708
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 151 200.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 3

Część nr: 3
Nazwa:
CZĘŚĆ 3 - dostawa sprasowanej słomy w ilości do 500 Mg do kompostowni Zamawiającego, dostawa w miesiącu listopadzie 2023r.
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia
V.2.1) Data zawarcia umowy:

07/09/2023
V.2.2) Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: AGRO-TEMAT Maciej Wolniewicz
Miejscowość: Huta
Kod NUTS: PL411 Pilski
Kod pocztowy: 67-708
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 189 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:405488-2023:TEXT:PL:HTML


6.10.2023, 10:40 Dostawy - 603590-2023 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:603590-2023:TEXT:PL:HTML 4/5

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Część nr: 4

Nazwa:
CZĘŚĆ 4 - dostawa sprasowanej słomy w ilości do 250 Mg do kompostowni Zamawiającego, dostawa w miesiącu styczniu 2024r.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak
V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
07/09/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: AGRO-TEMAT Maciej Wolniewicz
Miejscowość: Huta
Kod NUTS: PL411 Pilski
Kod pocztowy: 67-708
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 94 500.00 EUR

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 5

Część nr: 5

Nazwa:
CZĘŚĆ 5 - dostawa sprasowanej słomy w ilości do 250 Mg do kompostowni Zamawiającego, dostawa w miesiącu lutym 2024r.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak
V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
07/09/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: AGRO-TEMAT Maciej Wolniewicz
Miejscowość: Huta
Kod NUTS: PL411 Pilski
Kod pocztowy: 64-708
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 94 500.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 6

Część nr: 6
Nazwa:
CZĘŚĆ 6 - dostawa sprasowanej słomy w ilości do 500 Mg do kompostowni Zamawiającego, dostawa w miesiącu marcu 2024r.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak
V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
07/09/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: AGRO-TEMAT Maciej Wolniewicz
Miejscowość: Huta
Kod NUTS: PL411 Pilski
Kod pocztowy: 64-708
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 209 500.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 7

Część nr: 7
Nazwa:
CZĘŚĆ 7 - dostawa sprasowanej słomy w ilości do 500 Mg do kompostowni Zamawiającego, dostawa w miesiącu kwietniu 2024r.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak
V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
07/09/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: AGRO-TEMAT Maciej Wolniewicz
Miejscowość: Huta
Kod NUTS: PL411 Pilski
Kod pocztowy: 64-708
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 209 500.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 8

Część nr: 8
Nazwa:
CZĘŚĆ 8 - dostawa sprasowanej słomy w ilości do 500 Mg do kompostowni Zamawiającego, dostawa w miesiącu maju 2024r.
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak



6.10.2023, 10:40 Dostawy - 603590-2023 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:603590-2023:TEXT:PL:HTML 5/5

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
06/09/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: AGRO-TEMAT Maciej Wolniewicz
Miejscowość: Huta
Kod NUTS: PL411 Pilski
Kod pocztowy: 64-708
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 209 500.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Prezes Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych-Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/10/2023

http://www.uzp.gov.pl/
http://www.uzp.gov.pl/

